
Wybór ofert z dnia 9 lipca roku na realizację zadania publicznego (konkurs numer 4353) pod 

tytułem: MIĘDZYNARODOWY FESTIWAL SZACHOWY IM. ADOLFA ANDERSENA 2026 - 

MIĘDZYNARODOWY FESTIWAL SZACHOWY IM. ADOLFA ANDERSENA 2026 

Wyboru ofert dokonał Piotr Mazur Dyrektor Biura Sportu i Rekreacji na podstawie upoważnienia numer 

111/IV/16 Prezydenta Wrocławia z dnia 17 lutego 2016 roku 

Numer oferty Nazwa organizacji pozarządowej 
Tytuł zadania publicznego wraz z tytułem 

własnym z oferty 
Kwota przyznanej dotacji 

1.  DOLNOŚLĄSKI ZWIĄZEK SZACHOWY 

MIĘDZYNARODOWY FESTIWAL SZACHOWY IM. 

ADOLFA ANDERSENA 2026 - 

MIĘDZYNARODOWY FESTIWAL SZACHOWY IM. 

ADOLFA ANDERSENA 2026 

20 000 złotych  

Uzasadnienie wyboru ofert: 

Organ zapoznał się dokumentacją zgromadzoną w wyniku ogłoszenia otwartego konkursu ofert. W szczególności z opinią komisji 

konkursowej oraz z ofertą DOLNOŚLĄSKIEGO ZWIĄZKU SZACHOWEGO. Nie było ofert konkurencyjnych, spełniających wymogi formalne 

składania ofert, określone w ogłoszeniu konkursowym. Wybrał do realizacji ofertę DOLNOŚLĄSKIEGO ZWIĄZKU SZACHOWEGO, który 

zapewni wysoką jakość realizacji zadania publicznego dzięki wykwalifikowanej kadrze specjalizującej się w przedsięwzięciach sportowych 

oraz w szkoleniu sportowym w szachach, a także wieloletnie doświadczenie w realizacji zadań publicznych we współpracy z Gminą 

Wrocław. Równocześnie DOLNOŚLĄSKI ZWIĄZEK SZACHOWY ma możliwość realizacji tego zadania, z zapewnieniem równego traktowania 

wszystkich adresatów. Organ uznał, że proponowana jakość wykonania zadania jest odpowiednia. Organ pozytywnie uwzględnił realizację 

przez Organizację wcześniej zlecanych zadań, w tym rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel środków. 

Koszty realizacji zadania przedstawione w ofercie uznał za czytelne i adekwatne do działań w niej opisanych, stanowiących zakres rzeczowy 

zadania, zgodny z ogłoszeniem. Jednocześnie organ uznał, że proponowany udział środków finansowych i niefinansowych własnych oraz 

świadczenia pieniężne od odbiorców zadania, a także wkład rzeczowy są adekwatne do realizacji tego zadania, ze względu na brak ofert 

konkurencyjnych. Realizacja tego zadania to popularyzacja szachów jako sportu umysłowego dla każdego oraz sportu intelektualnego o 

wysokich walorach edukacyjnych i wychowawczych. 



Podpis Prezydenta Wrocławia lub osoby przez niego upoważnionej do dokonania wyboru ofert: Piotr Mazur, Dyrektor Biura Sportu i Rekreacji - podpis 

nieczytelny 

Ważne informacje: 

1. Przedstawiciele organizacji pozarządowej, których oferty zostały przyjęte, zobowiązani są do kontaktu z panem Mateusz Karanter, numer 

telefonu (71) 777 86 69, e-mail: mateusz.karanter@um.wroc.pl w terminie do dnia 10 lipca 2026 roku, w sprawie uzgodnienia konieczności 

dokonania ewentualnych korekt w ofercie wraz z podaniem ich zakresu oraz uzyskania informacji o dodatkowych dokumentach, które należy 

złożyć w celu sporządzenia umowy. 

2. Przedstawiciele organizacji pozarządowej, po dokonaniu ewentualnych uzgodnionych korekt, zobowiązani są do dostarczenia dokumentów do 

ww. pracownika komórki merytorycznej / jednostki organizacyjnej w celu ich sprawdzenia do dnia 13 lipca 2026 roku, numer telefonu (71) 777 

86 69, e- mail: mateusz.karanter@um.wroc.pl, ulica Gabrieli Zapolskiej 4, piętro 3, pokój 330. 

3. Wykaz dokumentów stanowiących podstawę do sporządzenia umowy, a które indywidualnie dla organizacji pozarządowej określi ww. pracownik 

z komórki merytorycznej/jednostki organizacyjnej w uzgodnieniu z pracownikiem Wydziału Partycypacji Społecznej: 

a) jednego dodatkowego egzemplarza oferty złożonej w konkursie, 

b) dwóch egzemplarzy zaktualizowanej oferty podpisanej przez osoby upoważnione, jeśli dotyczy, 

c) dwóch egzemplarzy zaktualizowanego syntetycznego opisu zadania publicznego podpisanego przez osoby upoważnione, jeśli dotyczy, 

d) dwóch egzemplarzy zaktualizowanego planu i harmonogramu działań podpisanego przez osoby upoważnione, jeśli dotyczy, 

e) dwóch egzemplarzy zaktualizowanej kalkulacji przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego podpisanej przez osoby upoważnione, 

jeśli dotyczy, 

f) dwóch egzemplarzy zaktualizowanego opisu zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego podpisanego przez osoby upoważnione, 

jeśli dotyczy, 

g) dwóch egzemplarzy oświadczenia o zgodności wyciągu z rejestru lub ewidencji / pobranego samodzielnie wydruku komputerowego 

aktualnych informacji o podmiocie wpisanym do Krajowego Rejestru Sądowego ze stanem prawnym i faktycznym w dniu podpisania umowy, 

h) dwóch egzemplarzy kopii potwierdzonych za zgodność z oryginałem aktualnego wyciągu z właściwego rejestru lub ewidencji lub dwóch 

egzemplarzy pobranych samodzielnie wydruków komputerowych aktualnych informacji o podmiocie wpisanym do Krajowego Rejestru 

Sądowego z Informacji odpowiadającej odpisowi aktualnemu z rejestru stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji 

oraz samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej pobrany na podstawie art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o 

Krajowym Rejestrze Sadowym ze strony wyszukiwarka KRS, 

i) dwóch egzemplarzy kopii z innego właściwego rejestru lub ewidencji potwierdzonych za zgodność z oryginałem w przypadku parafii i innych 

kościelnych osób prawnych, Uczniowskich Klubów Sportowych oraz Klubów Sportowych nieprowadzących działalności gospodarczej; 

Niedostarczenie wymaganych dokumentów w wyznaczonym wyżej terminie będzie jednoznaczne z rezygnacją z realizacji zadania publicznego. 

https://ems.ms.gov.pl/krs/wyszukiwaniepodmiotu

